
Arrangera gruppträf far och prova-på  
i Sthlms-omr 
 

Med Nina och Mikael Matthis 
 
Vi välkomnar dig som vill bidra till att sprida mer 
glädje, öppenhet och nytänkande - och 
samtidigt utvecklas själv! Eller som kanske 
redan har andra slags grupper som vill pröva fler 
inkopplingar och engagemang för inre utveckling 
och frigörelse.  
Bjud in dina vänner och bekanta till en info- och pröva-på-eftermiddag (3 
tim ca). 
 
En sådan här träff fungerar som ett kombinerat föredrag och samtidigt 
energiinkoppling genom meditation och lite praktiska övningar. Det ger 
också rening och uppöppning i stunden, verkar helande och förlösande. 
Inga förkunskaper behövs, bara öppenhet. 
 
Vi går igenom en rad moment, som vi också jobbar mycket med i 
metoden SoulWork, som en grund.  
Det handlar både om personlighetens integrering och förnyelse, om 
själskontakten, och om den här nya tiden och överlag de högre 
energiernas verkan och ljusomvandling. 
 
Du samlar en grupp hemma hos dig (eller i någon lämplig enkel lokal) på minst 
åtta-nio personer, så kommer vi till er i Sthlms-området.  
Vi kan komma en eftermiddag eller en tidig kväll (beroende på var det ligger). Vi 
håller på i två eller tre timmar sammanlagt, beroende på vilket upplägg som 
behövs. (Detta kan sedan utvecklas med en mer omfattande kurs vid behov) 
Vi tar en lägre avgift per person för resor m m, ca 200:-/person. Det är ett 
innehållsrikt program du får del av som deltagare. Du som arrangör kanske 
också vill ta ut en mindre avgift för fika etc.   
 
Som vi ser det är dessa metoder och kunskaper en praktisk del för den nya 
tidens arbete. Dessa erfarenheter har vi gått igenom själva under många år (och 
gör fortfarande förstås). Vi har sett hur dessa metoder ger väldigt starka, 
flödande och uppöppnande effekter hos människor genom åren.  
Ett led i detta grupparbete är att skapa fokuspunkter för den högre energin och 
ankra energin i den fysiska världen.  
Vi har god erfarenhet av detta arbete från 80-talet, och sedan genom Herkules 
kursarbete m m i Sverige under stora delar av 90-talet.  
 
 
 

Kontakt o mer info:  
Mikael och Nina Matthis, Herkules Utbildning 

Tel 070-749 60 88 
Mail: info@herkules.nu 



Hemsida: www.herkules.nu 


